
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharm Dreams Vacation Club 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-06-16Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay rajone
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Apie 500 m iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
Naama Bay rajone įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis netoli populiarios promenados, kurioje gausu parduotuvių, kavinių,
triukšmingų barų ir klubų. Netoli viešbučio, vos už kelių minučių pėsčiomis, yra „Cleo Park“ vandens parkas. Viešbutyje yra tikrai
visko, ko gali prireikti atostogų metu kiekvienam svečiui. Taip pat svečiai naudojasi viešbučio „Sharm Dreams Resort“ teritorija
ir paslaugomis. Viešbučio statybos metai: 1999 metai, paskutinė atlikta renovacija 2014 metais. Viešbutis susideda iš
pagrindinio pastato ir 30 atskirų 1-o aukšto pastatų, kuriuose yra 101 erdvūs ir modernūs kambariai. Yra sujungto tipo kambarių
– užklausus iš anksto. Kambaryje galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: bevielis internetas fojė,
gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), cheminis valymas (mokama), bankomatas, skalbimas (mokama), bankomatas,
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 a la carte restoranai, 2 baseinai, 3 barai, taksi paslaugos, interneto kavinė (mokama). Prie
baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai – jūsų patogumui ir komfortiškam poilsiui. Grožio ir
sveikatos paslaugos jums ir jūsų artimiesiems: sūkurinė vonia (mokama), veido odos priežiūros paslaugos (mokama), sauna
(mokama), masažas (mokama), kūno priežiūros paslaugos (mokama). Grožio salonas kviečia pasigražinti atostogų metu ir
jaustis nuostabiai visas atostogas. Vos už kelių minučių pėsčiomis nuo viešbučio yra „Cleo Park“ vandens parkas, kuriame
galėsite lankytis nemokamai – 17 čiuožyklų suaugusiems ir 5 vaikams, baseinai (nešildomi). Pramogos kiekvienam poilsiautojo
tipui: animacinės programos, vakaro programos/pasirodymai, tinklinio aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, biliardas (mokamas),
vandens sportas (mokama), nardymo centras (mokama), treniruoklių salė, vandens polo, vandens aerobika, aerobika – daugybė
linksmų akimirkų. Vaikams taip pat neteks liūdėti, nes jų laukia: vaikų klubas (nuo 4 iki 10 metų), mini diskoteka, baseino dalis,
žaidimų aikštelė, vaikų kampelis restorane. Tikrai dėmesio vertas viešbutis kiekvienam vykstančiam į šį kurortą.

Kambariai
Studio Mountain View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į šlaitą, vidinę viešbučio teritoriją. Kambaryje yra dvigulė lova. Papildomų vietų nenumatyta.
Patalpos gali skirtis baldų ir tekstilės dizainu. Kambario plotas: 24 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai
kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis, balkonas,
lygintuvas ir lyginimo lenta, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi. Paslaugos: kambarių aptarnavimas (mokama).
One Bedroom Suite GV/PV:
Prabangus dviejų kambarių liukso numeris su miegamuoju ir svetaine. Yra vidinės durys. Svetainėje: virtuvėlė, valgomojo zona,
sofa (išlankstoma ir gali tarnauti kaip papildoma lova. Virtuvės zonoje: dviejų degiklių viryklė, mikrobangų krosnelė, gartraukis,
kriauklė, mini baras (be indų ir stalo įrankių – pagal pageidavimą). Numeryje yra 2 televizoriai, vienas vonios kambarys. Vaizdas
į sodą arba baseiną. Patalpos gali skirtis baldų ir tekstilės dizainu. Numerio plotas: 49 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis
veidrodis, vonia/dušas, lygintuvas ir lyginimo lenta, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi. Paslaugos: kambarių
aptarnavimas (mokama).
Two Bedroom Suite:
Trijų kambarių liukso numeris su dviem miegamaisiais ir svetaine. Abu miegamieji turi duris. Svetainėje: valgomojo zona,
virtuvėlė, sofa (išlankstoma ir gali tarnauti kaip papildoma lova). Virtuvės zonoje: dviejų degiklių viryklė, mikrobangų krosnelė,
gartraukis, kriauklė, šaldytuvas (be indų ir stalo įrankių – pagal pageidavimą). Kambaryje dvigulė lova ir dvi viengulės lovos.
Kiekviename miegamajame yra vonios kambarys su vonia. 3 televizoriai. Vaizdas į sodą arba baseiną. Patalpos gali skirtis baldų
ir tekstilės dizainu. Numerio plotas: 110 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+2/5+1 asm. Patogumai kambaryje: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis, vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta,
kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 500 m nutolęs nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą – seklus. Paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės,
rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-dreams-vacation-club-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-dreams-vacation-club-5-egiptas-sharm-el-sheich

